

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-1 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov - 1.N.P a 2.N.P.

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO: 00305413

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559

IČO DPH: SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Náklady z rozpočtu	67 874,84
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	67 874,84
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	67 874,84	13 574,97

Cena s DPH	v EUR	81 449,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-1 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov - 1.N.P a 2.N.P.

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	67 874,84
HSV - Práce a dodávky HSV	22 905,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 721,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 945,15
99 - Presun hmôt HSV	1 239,31
PSV - Práce a dodávky PSV	29 969,04
713 - Izolácie tepelné	4 145,45
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 602,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	9 745,36
783 - Dokončovacie práce - nátery	985,80
784 - Dokončovacie práce - maľby	6 490,43
M - Práce a dodávky M	15 000,00
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	15 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 874,84

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **03-1 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov - 1.N.P a 2.N.P.**

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 874,84

HSV - Práce a dodávky HSV

22 905,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 721,34

1	K		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	203,606	1,36	276,09
2	K		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	1 446,860	1,73	2 501,62
3	K		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	2 012,049	1,46	2 943,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 945,15

4	K		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	704,390	2,53	1 780,70
5	K		Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	4 215,196	0,50	2 103,38
6	K		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	4 215,196	0,67	2 836,83
7	K		Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	4 215,196	0,29	1 201,33
8	K		Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	565,000	1,27	719,81
9	K		Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	565,000	1,16	656,53
10	K		Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	565,000	0,92	518,11
11	K		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 337,860	3,63	4 855,09
12	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t - pre rekuperátory	cm	400,000	1,07	429,60
13	K		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, - 0,00200t	m2	1 446,860	0,19	277,80
14	K		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, - 0,00200t	m2	2 012,049	0,10	191,14
15	K		Zváženie a doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,062	8,64	61,02
16	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	7,062	11,56	81,61
17	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 14 km	t	98,868	0,37	36,98
18	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,062	8,72	61,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,248	0,98	27,71
20	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,062	15,00	105,93

99 - Presun hmôt HSV

1 239,31

21	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	247,861	5,00	1 239,31
----	---	--	---	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

29 969,04

713 - Izolácie tepelné

4 145,45

22	K		Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	680,000	1,20	815,32
23	M	Tepelná izolácia NOBASIL MPN 120x600x1000. Výrobca: Knauf Insulation, s.r.o.	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	m2	693,600	4,71	3 266,86
24	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	40,822	1,55	63,27

763 - Konštrukcie - drevostavby

8 602,00

25	K	GKP 12,5/1200/2000. Výrobca: Knauf Insulation, s.r.o.	Sádrokartónový podhľad kinosály	m2	340,000	25,00	8 500,00
26	K		Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	85,000	1,20	102,00

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

9 745,36

27	K		Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	8,000	60,38	483,02
28	M	ZEPHIR Z-50. Výrobca: DANAP	Lokálna rekuperačná jednotka, max. výkon 70 m3/h	ks	8,000	210,96	1 687,68
29	K		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	6,000	37,86	227,17
30	M	PANASONIC KIT-BE25 TKE-1. Výrobca: PANASONIC	Nástenná klimatizačná jednotka, Qch=2,5kW, Qvyk=3,15kW, jednozložková	ks	6,000	691,00	4 146,00
31	K		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 140 m3	ks	2,000	105,59	211,18
32	M	PANASONIC KIT-BE50 TKE. Výrobca: PANASONIC	Nástenná klimatizačná jednotka, Qch=5kW, Qvyk=5,4kW, jednozložková	ks	1,000	1 046,00	1 046,00
33	M	DAIKIN FTXM-M (4,2KW). Výrobca: DAIKIN	Nástenná klimatizačná jednotka 4,2KW	ks	1,000	1 772,00	1 772,00
34	K		Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	95,731	1,80	172,31

783 - Dokončovacie práce - nátery

985,80

35	K		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	110,814	1,68	185,72
36	K	SYNTETIKA S 200 U. Výrobca: Chemolak	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	110,814	7,22	800,08

784 - Dokončovacie práce - maľby

6 490,43

37	K		Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 337,860	0,68	908,41
----	---	--	--	----	-----------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K		Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m - (plocha - 50%)	m2	1 882,000	0,80	1 501,84
39	K		Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3, 80 m - (plocha - 50%)	m2	1 882,000	1,23	2 318,62
40	K		Vyrovnávanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m - (plocha - 50%)	m2	1 882,000	0,24	457,33
41	K	PRIMALEX STANDARD. Výrobca: Primalex	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m - (plocha - 50%)	m2	1 882,000	0,69	1 304,23

M - Práce a dodávky M

15 000,00

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

15 000,00

42	K	Dodávateľ: VELCON	Schodisková plošina pre osoby na invalidnom vozíku	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	----------------------	--	----	-------	-----------	-----------